
PREFEITURA DE 

HORIZ 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 2022.05.06.1 

TOMADA DE PREÇOS N° 2022.05.06.1. Objeto: Contratação de Serviços de 

Assessoria Administrativa para atender às necessidades da Secretaria Municipal de 

Planejamento e Administração, no que se refere a atividades de planejamento, gestão 

e operacionalização de Folha de Pagamento e assessoria em Recursos Humanos, a 

fim de permitir à administração sistemas de controle de pessoal mediante a adoção de 

métodos e fluxos operacionais, conforme especificações no Projeto Básico. 

Vencedora: RH MAIS INFORMÁTICA & ASSESSORIA ADMINISTRATIVA 

LTDA — ME, inscrita no CNPJ n° 08.655.731/0001-87, com valor Mensal R$ 

16.000,00 (dezesseis mil reais), perfazendo o valor Global de R$ 192.000,00 (Cento 

e noventa e dois mil reais). HOMOLOGO a Licitação na Forma da Lei, e 

ADJUDICO A. empresa RH MAIS INFORMATICA & ASSESSORIA 

ADMINISTRATIVA LTDA — ME, inscrita no CNPJ n° 08.655.731/0001-87, o 

objeto da licitação. Jaime Ribeiro do Nascimento - Secretaria de Planejamento e 

Administração - ORDENADOR DA DESPESA. Data: 22 DE JUNHO DE 2022. 

Pres.deite Cvst Branco m* 5100 Cefltro CEP. 62680-060 CNN 21555 19610001.66 0. 1*5) 33364000 it 1333640C1 



• 

PREFEITURA DE 

DE MÃOS DADAS COM VOCÉ 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Certifico para os devidos fins que foi publicado através de afixação no 

Flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Aviso e 

Publicações), o Extrato referente à HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO da 

TOMADA DE PREÇOS N: 2022.05.06.1, cuja vencedora foi a empresa: RH 

MAIS INFORMATICA & ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA — ME, 

inscrita no CNPJ n° 08.655.731/0001-87. 

Horizonte/CE, 22 de Junho de 2022. 

rJaime Ribeiro t o Nascimento 
Secretário de Planejamento e Administração 

:10.6 Branco, Cemt CEP - 62840-060 CNPJ 23 55S 196,0001-S6 185) 33364000 test 3336-6001 


